关于召开固原市原州区征收农用地区片
综合地价调整成果听证会的公告

为保障被征地群众合法权益、广泛征求社会各界意见和

建议，根据《重大行政决策程序暂行条例》《自然资源听证

规定》相关规定，原州区自然资源局决定就固原市原州区征

收农用地区片综合地价调整成果召开听证会，现公告如下:

一、听证会时间：2025年 6月 16日（星期一）下午 14:30

二、听证会地点：原州区自然资源局

三、听证会内容：听取会议代表对固原市原州区征收农

用地区片综合地价成果的意见、建议，并接受咨询

四、申请参加本次听证会须知

（一）符合下列要求的公民、法人或者其他组织可以申

请参加听证会：

1.辖区内年满 18周岁以上，具有完全民事行为能力的中

华人民共和国公民;

2.辖区内依法登记的法人或者其他组织;

3.认为有利害关系的公民、法人或其他组织;

4.原州区有关职能部门、各乡镇人民政府、人大代表、

政协委员等。

（二）申请参加听证会的公民、法人和其他组织，请持

单位介绍信、居民身份证、土地承包证或承包合同等前往原

州区自然资源局 313办公室报名，报名截止日期为 2025年 5

月 30日。

五、听证会代表从申请报名人员中选择确定